
KAPIDA VİZE
      MİDİLLİ   (MYTİLİNİ ) ADASI TURU 

2 Gece 3 Gün Oda Kahvaltı Konaklama

1.Tur: 28 Nisan – 01 Mayıs   

2.Tur: 18 – 21 Mayıs   

3.Tur: 24-27 Haziran 

 4.Tur : 01-04 Eylül

1. Gün: İstanbul  Ayvalık   Çeşme

Akşam  saat  19.30  Bakırköy  Ömür  Alış  Veriş  Merkezi  Önü  ,20.15
Zincirlikuyu Avantgarde Oteli Önü ,21.00’de Kadıköy Sahil Beşiktaş Vapur
İskelesi  Önünden  Misafirlerimizin  alınması  ve  Bursa  Balıkesir  yolu
üzerinden sabah saatlerinde Ayvalık’a ulaşıyoruz.

2. Gün: Ayvalık – Midilli – Agiassos- Kalloni

Sabah  saat  08:00’de AYVALIK Gümrüğünde  buluşuyoruz.  Gümrük
işlemlerinden sonra, saat 09:00’da MİDİLLİ‘ye hareket ediyoruz. Yaklaşık 2 saat
süren deniz yolculuğundan sonra Midilli (Mytilini) Limanına çıkıyoruz. Limanda
bizi  bekleyen  otobüsümüzle  önce  adaya  ismini  veren  merkez  yerleşimi
Midilli’yi geziyoruz.Midilli(Mytilini) Limanına çıkıyoruz. Öncelikle adaya ismini
veren  merkez  yerleşimi  Midilli’yi  geziyoruz. Agios Therapondas  Kilisesi’ni
görüp, eski sokaklarında Osmanlı’nın izlerini takip eden bir gezi yapıyoruz. Yeni
Camii,  Çarşı  Hamamı,  Yalı  Camii,  Halim  Paşa  Konağı,  Eski  Osmanlı
İdadisi görülecek.  Alış  veriş  için  alacağımız  serbest  zamanın  ardından, Gera
Körfezi’ne  hareket  ediyoruz.  Bu  kapalı  körfezin  kenarından
ilerleyerek, Agiassos  (Ayasos) köyüne  gidiyoruz.  Yaklaşık  deniz  seviyesinden
900 metre yükseklikte, çınar ağaçları arasında kurulmuş olan bu kasaba, dar
sokakları,  arnavut  kaldırımları,  ağaç  oymacılığı  ile  meşhur  bu
kentteMeryemana  Kilisesi’ni  gezip,  buraya  özel  içeceği  kaynar(tarçın)
tadıyoruz.  Daha  sonra,  Kalloni  körfezine  geçip, otelimize  yerleşiyoruz.
Konaklama otelimizde.

3.Gün : Kalloni  - Molivos – Petra



Sabah kahvaltısından sonra, Kuzey Ada Turumuza çıkıyoruz. Adanın en turistik
yeri olan; dik bir yamaca kurulu olan rengarenk evleri, kalesi ve balıkçı limanı 
ile  ünlü  Molivos‘a  ulaşıyoruz.  Osmanlı  cami,  çeşme  ve  cumbalı  evlerin
süslediği kendine has sokaklarında çevre gezisi ve alış veriş için serbest zaman
alıyoruz.  Daha  sonra Petra‘ya  hareket  ediyoruz.  Bu  güzel  sahil
kasabasında Kilise ve Türk Konağı ziyareti  sonrası,  akşamüzerine kadar balık
ziyafeti ve plajında yüzme için serbest zaman alıyoruz. Daha sonra otelimize
dönüyoruz. Akşam Yunan Tavernası’nda buzuki ve yunan mezelerinin keyfini
çıkarıyoruz. Konaklama otelimizde.

4.Gün: Termi – Mandamamos -Ayvalık

Sabah kahvaltısından sonra otelimizden ayrılıp, Osmanlı döneminin geleneksel
seramikleri ve süt ürünleri ile ünlü, ilginç mimarisi ile Mandamados Köyü‘nü
görüyoruz. Mucizevi özellikleri olduğuna inanılan Taksiyarhis Kilisesi’ni gezip,
bahçesindeki kafeteryada meşhur lokma ve ballı yoğurdundan tatma şansımız
oluyor. Daha sonra, kaplıcaları ile meşhur Thermi’ye geçiyoruz. Burada  Sarlıca
Palas’ı  görüyoruz.  Öğleden sonra,  Midilli  merkezde  son alış  veriş  fırsatımız
olacak. Akşamüzeri saat 18:00’de limanda buluşup, feribotla Ayvalık‘a hareket.
Yaklaşık 1,5 saatlik yolculukla varıyoruz.  Gümrük işlemlerinin ve Free Shops
alış verişlerimizin ardından İstanbul yolculuğumuz başlıyor. Keyifli bir yolculuk
sonrasında İstanbul’a ulaşıp tur başlangıcında sizleri almış olduğumuz yerlerde
indirerek turumuzu sonlandırıyoruz.

Tur Ücretine dahil olan hizmetlerimiz

1-) Otobüs ile ulaşım
2-) İki gece Midilli  Adasında otelde oda kahvaltı konaklama
3-) Rehberlik Hizmeti 
4-) Midilli  Adası gidiş dönüş Feribot Ücreti 5-) Midilli  Adası gezileri

Tur Ücretine dahil olmayan hizmetlerimiz.

1-) Kapıda vize 55 Euro
2-) Yurtdışı çıkış harcı 15 TL 
3-) Seyahat Sağlık sigotası 10 Euro 
4-) Ekstra harcamalar müze ve ören yeri giriş ücretleri 




